
Varmt välkommen till oss på Södra Åstön
önskar vägföreningen

Vi vill med detta informationsmaterial kort berätta om oss och vår verksamhet.
Har du ytterligare frågor är du alltid välkommen att höra av dig till någon i vår styrelse. 
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Badviken 

Vår badvik klassas som ett parkområde och är till för 

oss alla som bor i området. 

Du kan njuta av bad och lek vid stranden. Leksakerna 

får användas och går något sönder, tala om det för 

någon i styrelsen. Trädgårdsmöblerna som fi nns vid 

badplatsen är inköpta av vägföreningen.

Vid badviken fi nns ett partytält, använd det gärna 

men informera gärna någon av oss i styrelsen innan 

för att undvika dubbelbokningar. Självklart städar du 

efter dig. 

Det fi nns även en föreningsstuga. Här fi nns möjlig-

het att koka kaff e  och göra iordning fi ka eller dylikt. 

Nyckel fi nns att hämta hos styrelsen,  prata med 

någon av oss för att undvika dubbelbokningar. 

Anslagstavlor

På anslagstavlan i korsningen Vedlastarvägen Gräv-

lingsvögen anslås styrelsemötesprotokollen och an-

nan viktig information anslås där. På vänstra sidan av 

tavlan hänger det en nyckel att öppna dörren med. 

Detta för att kunna komma åt dokumenten.

Håll även koll vid din brevlådelänga även där fi nns 

utrymme där vi anslår information.          

    

Tunga fordon

Under våren kommer vår väg att vara avstängd för 

tunga fordon under 6-8 veckor. Vägen öppnas inför 

vår arbetsdag. Anslag om avstängning görs i förväg 

vid postlådorna, samt att den skylt om förbud mot 

trafi k över 4 ton sätts upp vid vägens början. Ha detta 

i åtanke då du planerar din tömning av tank eller 

slambrunn. Dispens är utfärdad för TIRABs sopbilar.   

Frågor kring detta besvaras främst av vägansvarig i 

styrelsen, Torbjörn Lagergren. 

Vårstädning
För att öka trivseln och på ett bra sätt sköta underhåll 

av vårt fi na område hålls en arbetsdag under våren 

och hösten, alla i området såväl permanentboende 

som fritidsboende deltar efter förmåga. Anslag om 

detta sätts upp vid postlådorna ungefär fyra veckor i 

förväg.

Sopor

Fritidshuskärl fi nns längs vedlastarvägen/Bollskovä-

gen och längs Vedlastarvägen vid sista postlådeläng-

an. Grovsopor från hushåll hämtas vid din fastighet 

två gånger per år,  efter anmälan till TIRAB.

Telefon 060-57 39 15 eller  www.tirab.se.



Arbetsgrupper och ansvarsområden

Grupp 1 HSB-området     Sammankallande: Lars Hamrén

  2008-2009

Grupp 2 Från Bo Johansson t o m bäcken/Åke Bonér  Sammankallande: Kurt Backlund

  2009-2010

Grupp 3 Promenadvägen-Vedlastarvägen   Sammankallande: Hans Jansson

  2010-2011

Grupp 4 Bollskovägen-Orrvägen-Lodjursvägen Sammankallande: Bo Berggren 

  2011-2012

Under ett års tid ansvarar respektive grupp för att anordna vår årliga midsommarfest, samt fram på höstkan-

ten sätta upp vägpinnar för att underlätta för underhåll av vinterväg.

Midsommarafton

Varje år anordnar en av ovanstående grupper en mid-

sommarfest vid badviken. Detta har kommit att bli en 

mycket uppskattad och trevlig tradition. Den som vill 

är med och plockar blommor och klär midsommar-

stången. Dans kring midsommarstången, lotteriför-

säljning, tävlingar och tipsslinga är några aktiviteter 

vi kan erbjuda. Dessutom bjuder vi på kaff e, kaka och 

korv med bröd. Självklart har vi även fi skedamm för 

våra små. Vi hoppas att du kommer, ta med dig dina 

nära och kära! 



Anmälning av förändringar

1. Vid adressändring på grund av att du/ni skall   

 byta, hyra eller sälja er fasta eller sommar bostadsa-

dress var god att meddela styrelsen det.

2. Har du ändrat eller skaff at telefonnummer 

eller e-post adress, var god att meddela styrelsen det.

3. Har du/ni sålt fastighet eller mark på Södra 

Åstön meddela styrelsen de nya ägarnas namn, tele-

fon, adress och e-post adress.

4. Skall du förändra från helårsboende till som-

marboende eller visaverse, meddela styrelsen.

Adresslista

Vi uppdaterar vår adresslista fl era gångar per år ge-

nom Annchristine Bonér, telefon 060 - 12 14 17, 

070 - 654 84 52 och Ove Backlund, telefon 

060 - 424 11, 070 - 628 87 11 vänligen kontakt dem 

vid förändringar enligt ovan. 

Tack för att du tog dig tid att läsa igenom vårt in-

formationsmaterial. Hos oss fi nns massor med fi na 

picknickplatser, badställen och promenadstråk. Kän-

ner du för att lyxa till det lite fi nns Porter Café/Idyllen 

samt Holmö brygga. Välkommen till härliga Åstön!

Våra stadgar

Stadgarna bör du ha fått vid köp av fastigheten men 

för säkerhetsskull har vi bifogat dem. 

Vägavgift

Vid ett ägarbyte av fastighet tilldelas den nya äga-

ren två andelar, detta oavsett om dessa väljer ren två andelar, detta oavsett om dessa väljer ren två andelar vara 

åretruntboende eller ej. Enligt Lantmäteriet grundas 

andelstal utifrån om du använder vägen regelbun-

det sommar som vinter.  Avgiften för en andel är 620 

kronor och avgiften för två andelar är 1 240 kronor.

Vi i styrelsen vill dock inte påtvinga någon detta som 

inte är åretruntboende. 

Styrelsen

Vi i styrelsen för Södra Åstöns Vägförening önskar dig 

varmt välkommen till oss, vi hoppas att du kom-

mer att trivas i din nya fastighet. Är du intresserad av 

styrelse uppdrag ser vi framemot att du anmäler ditt 

intresse. Ta chansen att påverka i samband med t ex 

årsmötet. Du kan alltid ta kontakt med någon av oss 

i styrelsen om du undrar över något, har synpunkter 

eller idéer. 

Med vänliga hälsningar 

Styrelsen


